
Uz sākumlapu>Prasības iesniegšana tiesā>Eiropas tiesiskās sadarbības atlants civillietās>Juridiskā palīdzība
Juridiskā palīdzība

Horvātija

  LVLV
Uz sākumlapu>Prasības iesniegšana tiesā>Eiropas tiesiskās sadarbības atlants civillietās>Juridiskā palīdzība
Juridiskā palīdzība

Horvātija

Uz sākumlapu>Prasības iesniegšana tiesā>Eiropas tiesiskās sadarbības atlants civillietās>Juridiskā palīdzība

14. panta 2. punkta pirmais ievilkums — Kompetento saņēmēju vai pārsūtītāju iestāžu nosaukumi un adreses
Kompetentā iestāde, kas nosūta un saņem pieteikumus Horvātijas Republikā, ir:
Horvātijas Republikas Tieslietu un administratīvo lietu ministrija ( )Ministarstvo pravosuđa i uprave Republike Hrvatske
Ulica grada Vukovara 49
Tālrunis: +385 1 371 40 00
Fakss: +385 1 371 45 07
Tīmekļa vietne: https://mpu.gov.hr/
14. panta 2. punkta otrais ievilkums — Saņēmēju un pārsūtītāju iestāžu teritoriālā kompetence
Horvātijas Republikas Tieslietu un administratīvo lietu ministrija ir kompetentā iestāde visā Horvātijas Republikā.
14. panta 2. punkta trešais ievilkums — Pieprasījumu nogādāšanai pieejamie līdzekļi
Horvātijas Republikā pieteikumi ir jāiesniedz pa pastu.
14. panta 2. punkta ceturtais ievilkums — Valodas, kuras var lietot pieprasījuma veidlapas aizpildīšanā
Ja persona, kuras juridiskā adrese vai pastāvīgā dzīvesvieta atrodas Eiropas Savienības dalībvalstī, vēlas saņemt juridisko palīdzību pārrobežu strīdā, kas 
tiek izskatīts Horvātijas Republikas tiesā, attiecīgās veidlapas un dokumenti ir jāiesniedz iztulkoti horvātu valodā. Ja persona, kuras juridiskā adrese vai 
pastāvīgā dzīvesvieta atrodas Horvātijas Republikā, vēlas saņemt juridisko palīdzību pārrobežu strīdā, kas tiek izskatīts citas Eiropas Savienības dalībvalsts 
tiesā, iesnieguma veidlapu un pavaddokumentus uz attiecīgās Eiropas Savienības dalībvalsts un kompetentās saņēmējas iestādes oficiālo valodu vai vienu 
no oficiālajām valodām iztulko Tieslietu un administratīvo lietu ministrija.

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.

https://mpu.gov.hr/

Lapa atjaunināta: 14/03/2024


